L IDO
Na Sessão de:

/)zt o#-
LEITURÂ i'lA SESSnU

o de Mato Grosso
PNETEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Cáceres - MT, 27 deOficio n" 0623 1202 1 -GP/PMC

A Sua Excelência o Seúor
VER. DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres - MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo n" 10.096/2021 de 05/05/2021

CÂMAne MUNIcI PAL or cAceResemJ-lJL _rzo 4

Seúor Presidente:

Acusamos o recebimento do Oficio n" 47512021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos o Requerimento no 9812021, de autoria do

ilustre vereador, Celso Silva - Republicanos, e outros, que requer ao Executivo

Municipal o envio do Projeto de Lei Complementar no 05, de 23 de outubro de 2013,

que dispõe sobre o Código Ambiental Municipal.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelência que, de acordo com o

Protocolo n" 3.751/2018, o Projeto de Lei Complementar no 005, de 23 de outubro de

2018, que "Dispõe sobre a instituição do Código Ambiental Municipal", já se encontra

nessa Emérita Casa de Leis, conforme documento, cópia anexa.

Atenciosamente.

ffir
ANTÔNIA ELIEN üi:I*ERATO DIAS

Prefeita de Cálceres

-)

noras^Q_Í'5 _Sobno, .lqgo

Ar.Bt*il,nol19-CentroOperacionaldeCáceres-COC-CEP78'210'906
cáceres - MT - Brasil - pABX: (OOS)lZil-1223-1500 t3223-4044 - www.caccres.rnt.sov.br- E-tnail:

gabi nete. caceres(g)smai Lcom

q EsrADo DE MATo GRosso

ffi câmara Municipal de cáceres
[3,;.)r/ \ Rua Generat Osórió, Êsq. c/ CoronelJose Dulco, s/no - CEP: 78200-000

\.».V,1Fone:(65)3223.1707.Fax:3223.6862-Cáceres-MT.-§§s*f
Site: www.camaracaceres.mt,gov.br

rNIIiI{ESSADO: Do Executivo Municipal.

, AssuN"ro: Projeto de Lei Complementar no ffiS, de 23 de

;outubro de 201.8, que "l)ispõe sobre a instituição clo

ffi6frmbiental Municipal. "

,Ã'brirrn*pa, 23 de outubro de 20L8,

LIDO ll vorAçÃo EM
to'r[,RNo/'t'trnNo úntlco:

Na Sessào de:

-t&a-er€

i

I

I

I

I

l

corutssôrs

§ t"*-rrt.":;.,,çrJãri*
"
oiot*

Ü Saúde, Higiene e Promoçâo Social

Transportes, Urbanismo, §ervlços e Obras Públicas

lndústria, Comêrcio, Agropecuária e Meio Ambiente

Hsca§glo g
-qguolg

Especlal

ü Mlsta

oBSERVAÇôrs:--